Dinas Perikanan



Jalan Alun-Alun Timur No. 4, Kebondalem, Kec. Pemalang, Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah 52312 0284321065

http://disperik.pemalangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Perikanan

Dinas Perikanan



Jalan Alun-Alun Timur No. 4, Kebondalem, Kec. Pemalang, Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah 52312 0284321065

http://disperik.pemalangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Perikanan

Standar Pelayanan Pembuatan Surat Keterangan Pembudidaya

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa Fotocopy KTP Pemohon
- 2. Membawa Resi Pembayaran Listrik
- 3. Membawa Surat Keterangan dari Desa (untuk Lahan Baru)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon datang ke kantor Dinas Perikanan dengan membawa persyaratan lengkap
- 2. Proses pembuatan Surat Keterangan Pembudidaya oleh petugas
- 3. Pengesahan Surat Keterangan Pembudidaya oleh Kepala Dinas Perikanan

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Pembudidaya

Pengaduan Layanan

Media pengajuan tidak langsung yaitu:

1. Website : disperik.pemalangkab.go.id

2. Email : disperikpemalang@gmail.com

3. Telp : 0284 321065